
 

Ratamestarin lausunto 

 

SM-erikoispitkä suunnistetaan tänä vuonna Sipoonkorven maastossa. Edellisen kerran 
alueella suunnistettiin Jukolan Viesti vuonna 2012. Maasto on ollut siitä lähtien käytännös-

sä poissa kilpailukäytöstä. Nyt käytössä on myös Jukolan kartan pohjoispuolella isohko 
maastoalue Sipoonkorven sydämessä. Maastoa on käytössä 15 km2. 

Koska alue on suureksi osaksi kansallispuistoa, maasto on pysynyt lähes koskemattomana 
erämaana. Näin ollen hakkuualueita on vähän. Koska maastossa ei tehdä metsänhoidolli-
sia töitä, on siellä kaikki luonnostaan kaatuneet puut niin kuin luonto on ne sinne sijoitel-

lut. Paikoin on yksittäisiä runkoja, mutta paikon on jonkin verran myös selkeästi kulkua 
hidastavaa poikittaista puuta. Maasto on kuitenkin lähes kokonaan hyväkulkuista erämaa-

ta, varsinkin pohjoisessa. Etelästä löytyy vauhdikkaasti edettäviä kallioalueita. Korkeus-
erot vaihtelevat enimmillään 30-40 m välillä. 

Maaston käytöstä käytiin Metsähallituksen kanssa yksityiskohtaiset neuvottelut, joissa 
päästiin hyvin yhteisymmärrykseen siitä, missä saa juostava ja mitä alueita he haluavat 
suojella. Lopputuloksena saatiin ratkaisu, jolla radat saatiin juuri sinne, johon tähtäsim-

mekin huomioiden, että rastit ovat maaston suojelun kannalta neutraaleissa paikoissa. 
Tärkeimpiä suojeltavia alueita on merkitty kielletyksi alueeksi. 

Ratojen osalta on pyritty huomioimaan koko maaston käyttö. Radat on tehty suunnistuk-
sen ehdoilla ja juomapaikat on pyritty laittamaan niin, että ne eivät vaikuta reitinvalintoi-

hin. Kolme juomapaikkaa on rastilla, joten olkaa tarkkana leimauksen kanssa. Yleisörastia 
ei ole jo sen takia, että pääosa suunnistuksessa tapahtuu etäällä Hakunilan Urheilupuis-
tosta, mutta online rasteja kyllä löytyy, joten väliaikoja saadaan. 

Lähtöpaikkojen sijoittelun osalta Sipoonkorpi asetti omat vaatimuksensa, joten suunnista-
jien kannattaa huomioida, että heti lähdöstä on radoilla reipas nousu juostavana, saattaa 

olla jopa joillakin paikoin tarvetta ottaa muutama kävelyaskelkin. 

Vielä kuitenkin muistutuksena, että Sipoonkorvesta on tullut suosittu retkeilykohde, joten 
alueella on viikonloppuisin paljon ulkoilijoita, etenkin säätilan ollessa suosiollinen. Vaikka 
olemmekin mittelemässä mestaruuksista, on hyvä pitää mielessä myös muut luonnosta 

nautiskelevat ulkoilijat, ja antaa myös heille oma tilansa. 

Kaiken kaikkiaan Sipoonkorven maasto tarjoaa pitkästä aikaa hienon suunnistuskokemuk-
sen niin huipuille kuin varttuneemmillekin. 

Toivotamme nautinnollisia suunnistushetkiä! 
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